1

LOCAL DE PROVAS E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 E SUAS RETIFICAÇÕES

  A prefeita do Município de Maravilha, estado de Santa Catarina, Rosimar

Maldaner, no uso de suas atribuições torna público o LOCAL DE APLICAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS para os cargos previstos no Edital de

Concurso Público nº 01/2017 e suas retificações, e informa que:

1. As provas objetivas serão aplicadas no dia 26/11/2017 - Domingo, na Unoesc Maravilha, situada

à Rua Dr. Orlando Valério Zawadski, nº 710, no município de Maravilha/SC, das 08h30min às

11h30min.

2. Conforme previsão editalícia, o candidato deverá chegar ao local de provas pelo menos uma (01)

hora antes do horário de início das provas, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou

preta, fabricada em material transparente e documento de identificação original com foto, de

acordo com o disposto no item 6 e seus subitens do Edital de Concurso Público 01/2017 e suas

retificações.

3. Somente será admitido à sala de provas o candidato que atender ao disposto no Item 6.7 do Edital

de Concurso Público 01/2017 e suas retificações.

4. Não será permitido o uso de qualquer outro material para a prova além de caneta esferográfica de

tinta preta ou azul fabricada em material transparente.

5. As observações dos itens 6.7 ao 6.27 do Edital de Concurso Público nº 01/2017 e suas

retificações, deverão ser lidas atentamente pelos candidatos, pois tratam de situações relacionadas a

aplicação das provas objetivas.

6. Candidatos cujo nome não constar neste ato, não poderão realizar a prova no dia de sua

aplicação, independentemente de qualquer situação.

Auditor de Obras

Ordem Candidato Sala

001 Adriana Pifer Sala 07, Bloco A

002 Carla Leticia Bolzan Pereira Sala 07, Bloco A

003 Felipe Simoes Da Silva Leite Sala 07, Bloco A

004 Jackson Luenir Teske Sala 07, Bloco A

005 Lana Claudia Kunz Sala 07, Bloco A

006 Patricia Bedin Sala 07, Bloco A

007 Vanuza Mara Vivian Sala 07, Bloco A

2

 Médico Pediatra

Ordem Candidato Sala

008 Leandro Germano da Silva Fleury Sala 07, Bloco A

 Técnico em Informática

Ordem Candidato Sala

009 Dalton Frederico Kölln Sala 07, Bloco A

010 Dieison Dalla Rosa Sala 07, Bloco A

011 Graziela Pianezzola Sala 07, Bloco A

012 Ismael Gobbi Sala 07, Bloco A

013 Jusiana  Do Prado Sala 07, Bloco A

014 Marcelo Jose Spegiorin Sala 07, Bloco A

015 Marcos Vinicius Simionato Sala 07, Bloco A

016 Neudimar Paulo Spanhol Sala 07, Bloco A

017 Patrick Carvalho Rodrigues Sala 07, Bloco A

018 Raquel  Marmett Sala 07, Bloco A

019 Rodrigo Dos Santos Lima Sala 07, Bloco A

020 Rodrigo Motter Sala 07, Bloco A

  Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público nº

01/2017 e suas retificações.

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 20 de novembro de 2017.

Rosimar Maldaner

Prefeita do Município de Maravilha